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TABELA ROBOT ZIEMNYCH - Linia trasowania A-B

Pikieta [Pow. wykopu |Pov. nasypu b} wikopu [Ob] nasypu |Cak. obj wykopuCak. obj. nasypu|Obj. netto
0+013.66( 3.31 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 292 0.14 18.98 0.79 18.98 0.79 1818
0+040.00 245 0.16 52.58 297 71.56 3.7 67.80
0+060.00 1.90 0.25 4345 414 15.01 791 107.10
0+080.00 1.15 0.41 30.53 6.55 145.54 14.46 131.07
0+100.00 0.87 0.62 20.24 10.24 165.77 24.70 141.07
0+120.00 1.1 0.51 19.78 11.25 185.55 35.96 149.59
0+140.00( 1.04 0.57 21.52 10.78 207.07 46.73 160.34
0+160.00| 1.33 0.37 23.76 9.44 230.83 56.18 174.65
0+180.00[ 2.80 0.13 4.36 5.05 27219 61.22 21097
P+200.001 3.47 0.06 62.71 1.88 334.90 63.11 mn.7
0+219.67| 479 0.14 8119 191 416.09 65.02 351.07
[0+253.67] 5.81 0.05 180.08 3.98 596.17 68.99 521.17
0+280.00 4.35 0.01 133.72 0.78 729.89 69.77 660.11
[0+300.00 4.22 0.01 85.67 015 815.55 69.93 745.63
0+320.00 3.90 0.04 81.14 0.49 896.70 70.42 826.28
0+340.00 3.36 0.06 72.55 1.03 969.24 745 897.80
0+360.00 2.53 0.16 58.83 2.28 1028.07 7372 954.35
0+380.00 2.52 017 50.44 3.35 1078.51 77.08 1001.44
0+400.00 2.33 0.20 48.52 367 1127.04 80.75 | 1046.29
0+420.00 2.77 013 51.07 3.29 17810 84.04 | 1094.06
+438.08 3.37 0.07 55.49 1.79 1233.59 85.83 147.76
P+480.000 4.25 0.00 159.63 1.40 1393.23 87.23  [1305.99
P+500.000 5.15 0.00 94.03 0.02 1487.26 87.25 1400.01
P+520.000  5.65 0.00 108.03 0.00 1595.29 87.25 |1508.04
0+540.00 5.67 0.00 1317 0.00 1708.46 87.25 1621.21
0+560.00 5.45 0.00 mie 0.00 1819.65 87.25 | 173240
0+580.00 5.04 0.00 104.89 0.00 1924.54 87.25 |1837.29
P+600.00  4.61 0.00 96.54 0.00 2021.08 8725 [1933.83
P1+620.00 4.17 0.01 87.86 013 2108.93 87.38 | 2021.55
P+640.000 3.64 0.05 81 0.60 2187.04 87.98  |2099.06
[+660.00 3.06 0.10 67.02 1.51 2254.06 89.49 | 2164.57
0+680.00 2.23 0.22 52.87 322 2306.93 921 214.22
0+700.00 1.62 0.32 38.50 5.39 2345.43 9810 | 2247.33
0+720.00 1.47 0.37 30.95 6.91 2376.38 10501 | 227.37
0+780.00 1.70 0.28 95.15 19.61 2471.52 12462 | 2346.91
[+800.00 2.08 0.22 37.83 5.00 2509.35 12062 [2379.73
0+820.00 219 0.19 42.74 4an 2552.09 13373  [2418.36
0+840.000 225 0.19 4447 3.88 2596.56 137.61 | 2458.95
[+860.000 275 013 50.08 319 2646.64 14080  [2505.84
[+880.000 3.23 0.06 59.87 191 2706.51 14271 | 2563.80
P+900.00 3.38 0.05 66.13 113 2772.64 143.84 | 2628.80
+933.38 3.4 0.22 3.2 440 2885.86 148.24 | 2731.62
0+954.211  3.68 0.2 7287 5.86 2958.72 15410 | 2804.63
0+972.58 2.51 0.20 56.82 3.7 3015.54 157.86 | 2857.68
+020.00, 1.60 0.30 97.41 11.83 3112.95 169.69 [ 2943.26
+040.00, 097 0.46 25N 761 3138.66 171.30 [ 2961.35
+060.00, 0.83 0.57 17.97 10.29 3156.63 187.60 [ 2969.04
+080.00] 1.37 0.35 21.99 9.17 3178.62 196.77 [ 2981.85

+100.00| 2.28 0.20 36.52 5.48 3215.14 202.25 | 3012.89

+120.00, 3.70 0.02 59.84 218 3274.97 204.43 | 3070.55
1+165.10)  5.08 0.00 197.99 047 3472.96 204.90 | 3268.06

+180.00f 3.30 0.05 62.44 0.37 3535.40 205.27 | 333043
+200.00] 0.00 219 33.03 2231 3568.43 22764 | 3340.79
+220.00, 0.00 5.57 0.00 71.55 3568.43 30519 [3263.24
+240.00 0.2 3.18 214 87.46 3570.57 39265 | 3177.92
+260.00, 1.89 0.69 21.02 38.67 3591.59 43131 | 3160.27
+280.00] 340 0.07 52.90 173 3644.49 439.04 | 3205.44
+283.84) 346 0.06 13.26 0.26 3657.74 439.30 | 3218.45




TABELA ROBOT ZIEMNYCH — Linia trasowania E-F

Pikieta [Pow. wykopu [Pow. nasypu |Obj. wykopu |Obj nasypu |[Cafk. obj. wykopu|Catk. obj nasypu|Obj. netto
0+022.72)  3.96 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+040.00 4.07 0.04 69.33 0.74 69.33 0.74 68.59
0+060.00 4.03 0.05 80.99 0.89 150.32 1.63 148.69
0+080.00 4.1 0.04 81.39 0.88 25171 2.51 229.20
0+100.00( 4.34 0.02 84.45 0.62 316.17 313 513.04
0+120.00 313 0.08 74.67 1.03 390.84 415 386.68
0+140.00f 2.4 017 55.35 247 446.18 6.62 439.56
0+160.00(  1.66 0.29 40.68 4.54 486.86 11.16 475.70
0+180.00(  0.63 0.78 22.87 10.69 509.73 21.85 487.87
0+200.00 0.00 2.23 6.26 30.06 515.99 51.92 464.07
0+220.000 0.00 197 0.00 /1.9 515.99 93.82 42216
0+240.00f 0.21 0.96 21 29.30 518.10 12313 394.98
0+260.000 0.75 0.62 9.59 15.86 527.69 138.99 388.70
0+280.00 1.19 0.39 19.35 10.07 547.04 149.06 397.98
0+300.000 2.20 0.20 33.89 5.91 580.93 154.97 425.96
(0+320.00{ 3.07 0.09 92.71 2.90 633.64 157.87 475.77
0+340.000 2.74 013 58.11 215 691.76 160.02 531.74
0+360.000 2.10 0.22 48.40 3.53 740.16 163.55 576.61
0+380.000 1.44 0.34 35.35 5.65 775.51 169.21 606.30
(0+400.00{ 0.99 0.49 24.28 8.34 799.79 177.55 622.24
0+420.000 0.22 0.95 1217 14.43 811.96 191.98 619.98
(0+440.000 0.00 1.40 2.24 23.48 814.20 21546 598.74
0+460.000 0.00 1.35 0.02 27.44 814.22 242.90 571.32
0+480.000 0.31 0.88 3.09 2225 817.31 265.16 56215
0+500.00f 0.71 0.64 10.14 15.22 827.45 280.37 547.08
0+520.00f 2.01 0.24 27.16 8.83 854.61 289.21 565.40
0+540.00 3.42 0.05 54.29 293 908.89 292.14 616.75
0+560.00 4.04 0.01 74.60 0.65 983.50 292.79 690.71
(0+580.00( 4.32 0.00 83.59 013 1067.09 292.91 77418
0+600.00 4.83 0.00 91.54 0.00 1158.63 292.91 865.72
0+627.24 719 0.00 163.84 0.00 1322.47 292.91  [1029.56
0+640.09 7.24 0.00 89.24 0.00 14171 29291 1118.80
(0+660.00 4.83 0.00 120.21 0.00 1631.93 29291 |1239.02
0+680.000 3.75 0.02 85.84 0.17 1617.77 293.08 [1324.69
0+700.000 3.96 0.01 7715 0.29 1694.91 293.37 [ 1401.55
0+720.00f 5.18 0.00 91.45 0.12 1786.57 20348 [1492.88
0+740.00f 6.1 0.00 112.92 0.00 1899.28 29348 [1605.80
0+760.00 5.68 0.00 117.86 0.00 2017.15 293.48 [1723.66
0+780.00 4.27 0.01 99.52 0.06 2116.67 293.55 [ 1823.12
0+800.00 4.21 0.01 84.89 0.20 2201.55 293.74 | 1907.81
0+820.00{ 4.79 0.00 90.02 013 2291.57 293.88 [1997.69
0+840.00 5.09 0.00 98.75 0.00 2390.32 293.88  [2096.44
0+860.00 3.94 0.05 90.24 0.46 2480.55 294.34 [ 2186.21
0+872.76) 3.12 013 45.02 115 2525.57 29549  |2230.08




TABELA ROBOT ZIEMNYCH - Linia trasowania G-H

Pikieta [Pow. wykopu [Pow. nasypu |Obj wykopu [Obj nasypu [Cafk. obj wykopu|Catk. obj nasypu[Obj. netto
0+035.06) 3.96 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+040.00, 3.59 0.03 17.66 0.14 17.66 0.14 17.52
0+060.000 3.85 0.00 74.36 0.30 92.02 0.44 91.58
0+080.000 3.78 0.01 76.28 015 168.30 0.59 167.71
0+100.00] 3.45 0.04 72.25 0.55 240.55 114 239.41
0+120.00] 3.89 0.01 73.31 0.49 313.86 1.63 312.23
0+140.00] 4.54 0.00 84.25 0.06 398.11 1.69 396.42
0+160.00 5.30 0.00 98.39 0.00 496.50 1.69 494.81
0+180.00] 5.69 0.00 109.90 0.00 606.40 1.69 604.71
0+200.000 5.75 0.00 114.35 0.00 720.75 1.69 719.06
0+220.000 6.58 0.00 123.28 0.00 844.03 1.69 842.34
0+240.00, 5.48 0.00 120.68 0.00 964.71 1.69 963.02
0+260.000 4.90 0.00 103.83 0.00 1068.94 1.69 1066.85
0+280.000 4.81 0.00 97.06 0.00 1165.60 1.69 1163.91
0+300.000 5.17 0.00 99.78 0.00 1265.38 1.69 1263.69
0+320.000 6.74 0.00 119.05 0.00 1384.43 1.69 1382.74
0+340.000 5.41 0.00 121.44 0.00 1505.87 1.69 1504.18
0+360.000 4.04 0.01 94.48 0.09 1600.35 1.78 1598.58
0+380.00, 2.92 0.1 69.64 1.18 1669.99 2.96 1667.03
0+400.000 1.78 0.29 47.08 3.99 1717.07 6.95 1710.12
0+420.000 0.95 0.90 27.29 12.08 1744.36 19.03 1725.33
0+440.000 0.53 1.14 14.58 213 1758.94 40.16 1718.78
0+460.000 1.32 0.37 18.46 15.24 1777.41 55.40 1722.01
0+480.000 227 0.21 35.97 5.76 1813.37 61.16 1752.22
0+500.00, 3.24 0.07 55.12 2.83 1868.49 63.98 1804.51
0+520.000 3.51 0.05 67.44 1.2 1935.94 65.20 1870.74
0+540.000 4.95 0.00 84.62 0.48 2020.56 65.67 1954.88
0+560.000 5.52 0.00 104.70 0.00 2125.26 65.67 2059.59
0+580.000 5.72 0.00 124 0.00 2237.66 65.67 2171.99
0+600.00, 5.80 0.00 115.26 0.00 2352.93 65.67 2287.25
0+620.000 3.53 0.00 93.33 0.00 2446.26 65.67 2380.59
0+640.00, 3.64 0.02 71.69 0.15 2517.95 65.83 245212
0+660.000 2.84 0.10 64.75 117 2582.69 66.99 2515.70
0+680.000 2.54 013 53.76 2.36 2636.45 69.35 2567.10
0+700.00, 2.25 0.17 47.9 3.06 2684.36 72.41 2611.95
0+720.000 1.72 0.26 39.70 428 2724.05 76.69 2647.37
0+740.00, 0.50 0.49 2.2 7.44 2746.26 84.13 2662.13
0+760.000  0.00 1.67 5.08 21.53 2751.34 105.66 | 2645.68
0+780.000  0.00 1.87 0.04 35.33 2751.38 141.00 2610.39
0+800.00, 0.67 0.42 6.68 22.88 2758.06 163.88 2594.18
0+820.000 0.7 0.44 13.78 8.65 2771.84 172.53 2599.31
0+832.22) 3.32 0.07 24.64 315 2796.48 175.68 2620.80




TABELA ROBOT ZIEMNYCH - Linia trasowania |-J

Pikieta [Pow. wykopu [Pow. nasypu [Obj. wykopu |Obj nasypu [Catk. obj. wykopu|Catk. obj nasypu [Obj. netto
0+026.49 4.28 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+040.000 4.29 0.01 597.84 0.19 07.84 0.19 97.65
0+060.000 4.29 0.01 85.75 0.23 143.59 0.41 14318
0+080.00 4.24 0.00 85.31 0.12 228.90 0.53 228.36
0+100.00] 3.97 0.01 82.08 0.14 310.97 0.68 310.30
0+120.00f 4.75 0.00 87.16 0.12 398.13 0.79 397.34
0+140.00] 4.66 0.00 94.05 0.00 492.18 0.79 491.39
0+160.00] 4.24 0.00 88.94 0.03 o811 0.82 580.29
0+180.00] 3.54 0.04 71.81 0.43 658.92 1.26 657.66
0+200.000 3.19 0.09 67.31 1.31 726.23 2.57 723.67
0+220.000 2.61 017 57.98 2.97 784.21 5.14 779.08
0+240.000 3.08 0.09 56.87 2.53 841.08 1.67 833.41
0+260.000 3.37 0.05 64.49 1.40 905.57 9.07 896.50
0+280.000 3.32 0.05 66.92 1.08 972.50 10.14 962.35
0+300.000 3.28 0.05 66.05 1.00 1038.55 11.14 1027.40
0+320.000 5.08 0.00 83.60 0.46 1122.15 11.61 1110.54
0+340.000 6.06 0.00 111.39 0.00 1233.54 11.61 1221.93
0+360.000 5.95 0.00 120.11 0.00 1353.65 11.61 1342.04
0+380.000 5.85 0.00 117.96 0.00 1471.61 11.61 1460.01
0+400.000 5.47 0.07 113.17 0.69 1584.78 12.30 1572.49
0+420.000 4.90 0.19 103.70 2.61 1688.48 14.91 1673.57
0+440.000 3.90 0.02 88.01 213 1776.49 17.04 1759.45
0+460.000 3.26 0.04 71.54 0.62 1848.03 17.66 1830.37
0+480.000 2.87 0.10 61.23 1.40 1909.26 19.06 1890.19
0+500.000 2.22 0.19 50.92 2.86 1960.17 21.92 1938.25
0+520.000 1.46 0.31 36.83 4.94 1997.00 26.86 1970.14
0+540.000 0.83 0.48 22.93 7.85 2019.93 34.71 1985.22
04+560.000 1.07 0.39 18.99 8.70 2038.92 43.41 1995.51
0+580.000 1.47 0.32 25.34 7.06 2064.26 50.47 2013.79
0+600.000 1.82 0.27 32.89 0.86 2097.15 96.33 2040.82
0+620.00| 1.86 0.26 36.79 3.3 2133.94 61.65 2072.29
0+640.000 2.04 0.24 39.01 497 2172.94 66.61 2106.33
0+660.000 2.32 017 43.62 410 2216.57 70.72 2145.85
0+680.000 2.70 0.13 90.21 3.07 2266.78 13.79 2192.99
0+687.53 3.37 0.07 22.86 0.77 2289.64 74.56 2215.09




